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Hełm V-Gard ratuje życie na budowie w Wielkiej Brytanii 

MSA V-Gard ratuje życie w Wielkiej Brytanii: 23-letni Karl James Swann został uderzony młotkiem 
przypadkowo upuszczonym przez pracowników pracujących 25 m nad nim. Hełm został wgięty, a Karl 
oszołomiony, ale nie ranny. Uważa, że hełm MSA V-Gard® uratował mu życie i że jest to jedyny hełm, jaki 
będzie nosił. 

W ostatnim wydaniu eNews MSA wyjaśnialiśmy, jakie ryzyko i zagrożenia występują 
na budowach, w większości niezidentyfikowane niebezpieczeństwa takie jak 
spadające przedmioty. Zastosowania przemysłowe są podobne do budowlanych. 
Ryzyko jest różne w zależności od miejsca, a działania poszczególnych 
podwykonawców w tym samym czasie prowadzą do różnych zagrożeń. 

To właśnie przydarzyło się pracownikowi niedaleko Middleborough w Wielkiej Brytanii. 
Podczas pracy przy zamknięciu zakładu 23-letni Karl James Swann został uderzony 
młotkiem przypadkowo upuszczonym przez pracowników pracujących 25 m nad nim. 
Miał przeciętą głowę i został opatrzony przez sanitariuszy na miejscu, a potem wysłany 
do lokalnego szpitala. Wypisano go tego samego dnia — oprócz rozcięcia nie miał 
złamań ani wstrząsu. 

Niewątpliwie jego życie uratował hełm, który zapobiegł poważniejszym obrażeniom. 

Młotek o wadze 3,5 kg spadający z wysokości 25 m miał energię uderzenia 700 Juli. Standardowo hełmy 
przemysłowe są testowane według normy EN397 przy pomocy obciążnika o wadze 5 kg upuszczanego na 
hełm z wysokości 1 m, co symuluje siłę 49 Juli. Tak więc w przypadku Karla hełm MSA V-Gard ochronił go 
przed uderzeniem 15 razy większym niż minimalne wymagania normy.  

Ta historia przypomina o tym, jak ważne jest regularne sprawdzanie hełmu, w tym więźby, pod względem 
pęknięć i zniekształceń, aby mieć pewność, że hełm spełni swoją rolę w trudnych sytuacjach. Podkreśla także 
ważność więźby tekstylnej V-Gard, która zapewnia nie tylko komfort i stabilność, ale także nieporównywalne i 
stałe pochłanianie energii. 

Karl pracuje dla Central Industrial Services Ltd, firmy mieszczącej się w 
Redcar, Cleveland.  Ma czteromiesięczne dziecko ze swoją przyjaciółką. 
Uważa, że hełm MSA V-Gard® ocalił mu życie: „Co mogę powiedzieć? 
Jestem tutaj i cieszę się, że V-Gard ocalił mi życie”. Hełmy V-Gard 
chronią głowy naszego najcenniejszego kapitału. 

Gary Buckingham i Gary Bendoris z zespołu ds. sprzedaży MSA Britain 
byli w firmie CIS Ltd, aby wręczyć nagrodę Złotego hełmu Karlowi, który 
został uderzony przez młotek. Pomysł nagrody Złotego hełmu powstał w 
MSA kilka lat temu w USA, aby nagradzać osoby, którym hełm uratował 
życie..  

 

 

Od 1914 roku misją MSA wciąż jest ochrona osób w pracy. Jako wiodąca światowa firma oddana 
bezpieczeństwu jesteśmy dumni z naszego dziedzictwa. Ale to życie naszych klientów cenimy najbardziej. 


